
Zarządzenie nr 81/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 03 września 2024 r. 

w sprawie odwołania składu Gminnego Zespołu Interdyscplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm.) oraz  § 3 ust.  

1 lit. d) Uchwały nr L/357/2023 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej, Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z wnioskiem przewodniczącej Zespołu - Renaty Macek z dnia 03 września 2024 

r. odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

(w Rodzinie): Renatę Macek, Aleksandrę Majorczyk, Ewę Żylińską, Jowitę Kuśnierz, 

Agnieszkę Barul, Iwonę Frendenberg, Violettę Narwojsz, Jolantę Ostropolską, Adama 

Trzebońskiego, Sebastiana Hamelę, Artura Wołyńca. 

§ 2. Zatwierdza się wszelkie czynności dotychczas funkcjonującego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej (w Rodzinie). 

§ 3. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 49/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 30 czerwca 2021 r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie; 

2) zarządzenie nr 15/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 25 stycznia 2023 r.  

w sprawie odwołania i powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w gminie Bardo 

3) zarządzenie nr 40/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 09 marca 2023 r.  

w sprawie odwołania i powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w gminie Bardo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bardzie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


